CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

c a s a  d r .  b e n j a m i n  M A R i z ç arnQr0 Municipal de Macaparana
0 PRESENTE PROJETO

INDICAÇÃO N° 23/2021
Em ã Z L  de Q 3  de 20 ^

e s .g ^ _ ___________
Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana. Presidente

nesta cidade

JUSTIFICATIVAS

OURA
VEREADO
! -

Indicamos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão que depois de ouvido
o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja encaminhado através de ofício
ao Paço Municipal Prefeita Anita de Moraes Andrade, destinado ao gabinete do Exmo.
Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva - Paquinha. um veemente apelo no sentido de que
o mesmo determine junto ao setor competente que sejam adotadas todas as providências
necessárias para viabilizar a construção de uma ACADEMIA DE SAUDE, no
Loteamento Novo Macai

P R O T O C O L O
N° o23
DATA-iq 1031-lL

Ass. Receber

da existência de áreas públicas destinadas ao lazi
dispensa comentários. Pensando nisso, e

sponibilidade de um amplo t erreno que já  pertence a prefeitura,
1.400 m2, situado na supramencionada localidade e, levando em consii
procura por parte da população por espaços urbanos qualificados par
encaminhamos ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o presente ■
análise e posterior concretização.

Sala das Sessões, 19 março de 2021.

JO N E S  FERN

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com